
DĚLNÍK VE VÝROBĚ OKEN 

  

Město: Milčice 

Typ pracovního úvazku: Plný úvazek 

Mzda: 14000 Kč 

 

Staňte se součástí firmy, která dbá na spokojenost zaměstnanců a může Vám nabídnout jistotu 

zaměstnání.  

Nabízíme stabilní zaměstnání s nástupem ihned / dle domluvy. 

DOPRAVA z vybraných lokalit zajištěna ZDARMA. 

  

POPIS POZICE 

 místo výkonu práce MILČICE (dobrá dopravní dostupnost, 400m vlaková zastávka Tatce) 

 dvousměnný provoz: ranní ( 5:00 - 13:45hod) a odpolední směna (13:45 - 22:30hod) 

 výroba oken 

 pracoviště: 

1. příprava - přeměřování výrobků, zadávání správných parametrů do stroje, řezání 

materiálu 

2. montáž - opracování konstrukce, kompletace dílů 

3. sklad - balení a expedice (nutná fyzická zdatnost) 

 pracovní zařazení pracovníka dle zkušeností a potřeby výroby 

 

PROFIL KANDIDÁTA 

 čistý trestní rejstřík 

 základní znalost počítače 

 

NABÍZÍME 

 výdělek až 14000 Kč/hod + stravenky v hodnotě 100Kč 

 hlavní pracovní poměr 

 20 dnů dovolené 

 stabilní zaměstnání s možností převodu do kmenového stavu 

 zaučení na pracovní pozici 

 kvalitní tým spolupracovníků 

 

KONTAKT 

Lucie Mikitová 

Kolín 

lucie.mikitova@manpower.cz 

+420731139543 


